2019年９月25日

各 位

会 社 名  株式会社ワイヤレスゲート

(コード9419：東証第一部)

住所 東京都品川区東品川2-2-20

天王洲オーシャンスクエア５階

代表者 代表取締役ＣＥＯ  池田 武弘

                      問合先 取締役ＣＦＯ兼ＣＡＯ  原田 実

  (TEL.03-6433-2045)

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却する

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 消却する株式の種類        当社普通株式

２． 消却する株式の数          37,826株（消却前の発行済株式総数の 0.35%）

３． 消却予定日                2019 年９月 30 日

 （ご参考）  消却後の発行済株式総数  10,584,174株

以 上